כיום מנכ"לית עמותת כיתות רוקדות ישראל

תקצר היריעה מלשתף את מחצית היובל האחרונה של חיי בקרבתו של האיש הכה מיוחד הזה, **יונתן כרמון**. בפגישותי הרבות עמו במהלך 25 שנים אלה, נגענו בחיים מזוויות כה שונות ומעניינות, לצד סיפוריו המרתקים והמפורטים על מגעיו עם שועי עולם.

בחרתי להביא כאן את סיפורו של ראש השנה תשע"ב, ספטמבר 2011, עת ביקרנו, **יוסי** בעלי ואני 5 ימים בפריז. התגוררנו אז במלון סמוך לדירתם של **יונתן ושוקי**.

יונתן התעקש שאת כל הבקרים נתחיל עם בגט טרי וקוראסונים שנקנו כל פעם בבולונג'רי (מאפייה) אחר, אתם הגענו לביתם של יונתן ושוקי.